

PLANNING VERZEKERINGSRECHT

21

NEDERLANDSE ORDE VAN ADVOCATEN

PUNTEN
PO
ADVOCATUUR

- Algemene voorwaarden en het verzekeringsrecht
- CAR-verzekering
- Causaliteitstheorieën
- De particuliere arbeidsongeschiktheid
- Financiële dienstverlening
- Gebruik van dossiergegevens in schadeclaims
- Gronden voor doorbreking van het beroepsgeheim
- Medisch beroepsgeheim in letselschade- en verzekeringszaken
- Polisdekking
- Waardepapieren

ON DEMAND

Datum / tijd	Onderwerp	Docenten	Locatie
Opname december 2023	Verzekeringsrecht, Schending mededelingsplicht , Artikel 7:941 BW "Medewerkingsplicht" , Schending medewerkingsplicht & opzet, Persoonlijk onderzoek	mr. Jonna de Clerck advocaat Van Benthem & Keulen, advocaten en notariaat mr. Lisan Homan advocaat Van Benthem & Keulen, advocaten en notariaat	Eigen werkplek
Opname december 2023	Verzekeringsrecht, Risicoverzwarend , Varia rechtspraak, Wijziging WAM	mr. Jonna de Clerck advocaat Van Benthem & Keulen, advocaten en notariaat mr. Lisan Homan advocaat Van Benthem & Keulen, advocaten en notariaat	Eigen werkplek
Opname september 2023	Waardepapieren, Verwerping materiële abstractie, Derdenbeding uit de aard van de overeenkomst	mr. drs. Dick Zwitser gastdocent Erasmus Universiteit Rotterdam commercieel recht	Eigen werkplek
Opname september 2023	Waardepapieren, Persoonlijke en absolute verweermiddelen, Wissel en cheque, Cognossement	mr. drs. Dick Zwitser gastdocent Erasmus Universiteit Rotterdam commercieel recht	Eigen werkplek
Opname juni 2023	Schending mededelingsplicht Verzwijging Primaire dekkingsomschrijving	mr. Lisa Godwaldt advocaat Kennedy van der Laan mr. Maurits Oudenaarden advocaat Kennedy van der Laan	Eigen werkplek
Opname juni 2023	Aansprakelijkheid medebezitters paard Regresvordering Bereidingskosten Dekking	mr. Lisa Godwaldt advocaat Kennedy van der Laan mr. Maurits Oudenaarden advocaat Kennedy van der Laan	Eigen werkplek

Opname juni 2023	Medisch beroepsgeheim, Wet - en regelgeving, Gronden voor doorbreking van het beroepsgeheim	prof. dr. Martin Buijsen hoogleraar Erasmus Universiteit Rotterdam recht en gezondheidszorg	Eigen werkplek
Opname juni 2023	Medisch beroepsgeheim, Beroepsgeheim & (zorg)verzekeringsfraude, Gebruik van dossiergegevens in schadeclaims	prof. dr. Martin Buijsen hoogleraar Erasmus Universiteit Rotterdam recht en gezondheidszorg	Eigen werkplek
Opname mei 2023	De particuliere arbeidsongeschiktheid, Karakter AOV, Schending mededelingsplicht, Tweemaanden-termijn	mr. dr. Erik-Jan Wervelman advocaat VWW Advocaten - Mediation	Eigen werkplek
Opname mei 2023	De particuliere arbeidsongeschiktheid, Vragenlijst art. 7:928 BW, Mededelingsplicht, Inkomensgegevens, Gangbare arbeid, Taakverschuivingsclausule	mr. dr. Erik-Jan Wervelman advocaat VWW Advocaten - Mediation	Eigen werkplek
Opname april 2023	Algemene voorwaarden en het verzekeringsrecht, Toepasselijkheid verzekeringsvoorwaarden, Kernbedingen	mr. Lissa Boersma advocaat CMS	Eigen werkplek
Opname april 2023	Algemene voorwaarden en het verzekeringsrecht, Art. 6:233 sub a BW, Beschermingsniveaus, Kernbeding, Primaire en secundaire dekkingsomschrijving	mr. Lissa Boersma advocaat CMS	Eigen werkplek
Opname september 2022	Verzekering & milieu Schade olieproduct	mr. Merel van Asch advocaat Loyens & Loeff mr. Rutger Noordermeer advocaat Loyens & Loeff	Eigen werkplek
Opname september 2022	Redelijke kosten Bereddingskosten Dekking redelijke kosten	mr. Merel van Asch advocaat Loyens & Loeff mr. Rutger Noordermeer advocaat Loyens & Loeff	Eigen werkplek

Opname september 2022	Medisch beroepsgeheim in letselschade- en verzekeringszaken	prof. dr. Martin Buijsen hoogleraar Erasmus Universiteit Rotterdam recht en gezondheidszorg	Eigen werkplek
Opname juni 2022	Causaliteitstheorieën	mr. Rens Markus advocaat Loyens & Loeff mr. Rutger Noordermeer advocaat Loyens & Loeff	Eigen werkplek
Opname juni 2022	Causaliteit Stappenplan bij meerdere schadeveroorzakende gebeurtenissen Omstandigheden die meespelen bij vereiste causaliteit	mr. Rens Markus advocaat Loyens & Loeff mr. Rutger Noordermeer advocaat Loyens & Loeff	Eigen werkplek
Opname mei 2022	CAR-verzekering Risico advies Verzekerings advies Polisdekking Contractueel advies Schade	Hans Pels Rijcken marine en technische verzekeringen Rabo Assurantie Makelaardij	Eigen werkplek
Opname mei 2022	CAR-verzekering Verzekeringsmarkt Rolverdeling / werking Financiële dienstverlening	Hans Pels Rijcken marine en technische verzekeringen Rabo Assurantie Makelaardij	Eigen werkplek

WWFT

Datum / tijd	Onderwerp	Docenten	Locatie
Opname maart 2023	Wwft, Artikel 35 Wwft, Toezicht en handhaving, Betalingen, Sancties	mr. drs. Jan Leliveld advocaat Van Doorne mr. Rutger ten Ham senior jurist De Nederlandse Bank mr. Marit Klapwijk senior compliance officer Van Doorne	Eigen werkplek
Opname maart 2023	Wwft, Maatregelen, Wwft plichtig, Wwft van toepassing, Voda, UBO	mr. drs. Jan Leliveld advocaat Van Doorne mr. Rutger ten Ham senior jurist De Nederlandse Bank mr. Marit Klapwijk senior compliance officer Van Doorne	Eigen werkplek



Monique Wiggers

Opleidingsmanager

info@avdr.nl

030-220 10 70